

پارچه‌های ۲۶۰ میلیاردی قاچاق به بازار نرسید



فرمانده انتظامی استان از توقیف یکدستگاه کامیون حامل پارچه‌های قاچاق به ارزش ۲۶۰ میلیارد ریال در شهرستان کازرون خبر داد.سردار عزیزالله ملکی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس، اظهار داشت: در راستای طرح برخورد با قاچاق، روز پنجشنبه مأموران انتظامی شهرستان کازرون با اقدامات فنی از خبری مبنی بر حمل و جابجایی مقادیر زیادی کالا قاچاق توسط یکدستگاه کامیون در محروهای مواصلاتی مطلع شدند و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضایی به محور مذکور اعزام شدند و کین کنترل خودروهای عبوری، کامیون مذکور را شناسایی و با اقدامات فنی آن را متوقف کردند.فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۲۸۰ کیسه به وزن ۲۷ تن پارچه خارجی قاچاق کشف شد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش اموال مشکوفا را ۲۶۰ میلیارد ریال برآورد کردند.سردار ملکی با اشاره به اینکه راننده برای سر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد، تصریح کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک و قاچاق گزارش خود را به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اعلام کنند.

انبار احتکار ۳۰ میلیاردی حبوبات در شیراز لو رفت



رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان از شناسایی و کشف یک انبار حبوبات احتکار به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در شهرستان شیراز خبر داد.سردار احمدرضا خرم در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با انجام اقدامات فنی به سر نهایی از احتکار مقادیر زیادی حبوبات در یک انبار در شهرستان شیراز رسیدند و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: مأموران پس از شناسایی دقیق این انبار و اطمینان از صحت موضوع، پس از اخذ مجوز قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند و در بازرسی از ۶۰۰ کیلوگرم نخود و ۹ هزار کیلوگرم لوبیا که احتکار بود را کشف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با بیان اینکه ارزش کالاهای احتکار برابر نظر کارشناسان، ۳۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و تحویل مراجع قضایی شد.این مقام انتظامی با تأکید بر اینکه پلیس از افرادی که با احتکار کالا باعث اختلال در بازار می‌شوند برخورد قانونی می‌کند، از مردم درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک، مراتب را بلافاصله از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

توقیف وانت حامل ۳۰ میلیارد کالای قاچاق



فرمانده انتظامی شهرستان مهر از کشف کالای قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در بازرسی از یکدستگاه وانت آریسان در این شهرستان خبر داد. سردار صرالله هفان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس، اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا، مأموران انتظامی مهر حین گشت زنی در محروهای مواصلاتی به یکدستگاه وانت آریسان مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو ۹۰۰ عدد سیگار چین، ۳۰۰ عدد تراز لبزی و والو، ۱۶۰ عدد دیسک برش لوله و ۲۰ عدد لوله آلبر باکزی خارجی قاچاق کشف شد. فرمانده انتظامی مهر با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مشکوفا را ۳۰ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: راننده برای سر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

شبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۴ - سال سیست و یکم - شماره ۵۵۴۴

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از اجرای طرح عملیاتی دستگیری متهمین و محکومین متواری و دستگیری ۱۲۲ نفر در این خصوص طی یک ماه گذشته خبر داد. سرهنگ اسماعیل رزاعیان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس، اظهار داشت: این طرح به با کارگیری تمام توان و امکانات پلیس

دختر جوانی که به اتهام آتش زدن زن خانه نامزدش -که منجر به مرگ او شده است- پای میز محاکمه ایستاد، مدعی شد مقتول خودش خانه را آتش زده است.

پنج سال قبل وقوع یک آتش‌سوزی خانه به آتش‌نشانان گزارش تهران اعلام شد.امدادگران پس از خاموش کردن آتش، پیکر مرد جوانی را که دچار سوختگی شده بود بیرون کشیدند و به بیمارستان منتقل کردند. اما چند ساعت بعد آن مرد به نام بابک به خاطر شدت سوختگی تسلیم مرگ شد.

با بررسی آتش‌نشانان درساره علت حادثه مشخص شد که آتش گرفتن خانه با بنزین رخ داده است؛ از این رو فرضیه آتش سوزی عمدی قوت گرفت. در ادامه پدر و مادر بابک با مراجعه به پلیس نامزدش بابک شکایت کردند و مدعی شدند که وی به خاطر اختلاف با پسرشان خانه او را به آتش کشیده است. پدر از اظهارات پدر و مادر قربانی، دوست وی نیز استخرا شد و به مأموران گفت: «روزی که خانه بابک آتش گرفت من در خانه‌ام بودم. چند دقیقه قبل از حادثه بهاره با یک گالن بنزین به آنجا آمدم. من در حمام بودم که با یکبارها با صدای داد و فریاد آنها در حمام را باز کردم و دیدم خانه آتش گرفته است. بلافاصله از حمام بیرون آمدم و به دنبال راه فرار می‌گشتم که دیدم بابک در بالکن ایستاده و تگران بهاره است. من از آیراتمان خارج شدم. اما بعد فهمیدم که بهاره همزمان با بالا گرفتن شعله‌های آتش از خانه فرار کرده است.»

جیب‌برهای BRT مرزداران دستگیر شدند

سرکلانتر دود پلیس پیشگیری پایتخت دستگیری سه عضو یک باند جیب‌برهای گرویز BRT مرزداران خبر داد.سرهنگ محمد افشار، سرکلانتر دود پلیس پیشگیری پایتخت گفت: این وقوع چند قفره سرقت و جیب‌بری در یکی از ایستگاه‌های ی‌آری در سطح حوزه و مراجعه شهروندان به کلانتری ۱۲۹ مرزداران، پیگیری موضوع و دستگیری عوامل این سرقت‌ها در دستور کار تیم عملیات این حوزه قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس به ایستگاه ی‌آری مراجعه کردند و با بررسی دوربین‌های مداربسته، موفق به شناسایی سه جیب‌بر شدند و مشخصات ظاهری آنها



فرمانده انتظامی مردودشت از دستگیری یک نفر سارق و کشف خودرو در باز سرفتی در این شهرستان خبر داد.

کشف کنج یاب قاچاق در سر جهان

فرمانده انتظامی سرجهان از کشف یکدستگاه گنج‌یاب خارجی قاچاق به ارزش ۳ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمدجواد اسلامی مهر بیان کرد: مأموران انتظامی سرجهان در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، حین کنترل خودروهای عبوری به یک خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.

فرمانده انتظامی سرجهان از کشف یکدستگاه گنج‌یاب خارجی قاچاق به ارزش ۳ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمدجواد اسلامی مهر بیان کرد: مأموران انتظامی سرجهان در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، حین کنترل خودروهای عبوری به یک خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.

سرهنگ نوشاد با اشاره به اینکه جوب‌های کشف شده به اداره منابع طبیعی شهرستان تحویل شد، گفت: پرونده در این خصوص تشکیل و متهمان به مراجع قضایی معرفی شدند.

حوادث

دستگیری محکومین متواری توسط پلیس شیراز

در جهت امنیت و آرامش شهروندان، ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد مبارزه جدی با متهمان فراری و تحت تعقیب قضایی به مرحله اجرا گذاشته شد. وی افزود: در اجرای این طرح مأموران یگان جلب، موفق به شناسایی و دستگیری ۱۲۲ نفر از محکومین متواری که تحت تعقیب از سوی دستگاه قضایی بودند، شدند.

محاکمه دختر به اتهام مرگ نامزدش



از آنجا که اظهارات پدر و مادر بابک و دوست او فرضیه عمدی بودن حادثه را پررنگ کرده بود، وی به اتهام قتل عمد بازداشت شد، اما اظهارات را نپذیرفت. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به ۲ شکایت کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در دادگاه چه گفت؟ در ابتدای این جلسه اولیای مد درخواست قضای کردند. سپس بهاره به جاییگاه رفت و گفت: «چند سال پیش در فضای مجازی با بابک آشنا شدم. او به من ابراز علاقه کرد و ارتباط مان به صورت تلفنی و پیامکی بیشتر شد تا اینکه بابک از ایران رفت و یک سال بعد وقتی برگشتم با من تماس گرفت و

مدیرعامل سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان، از شناسایی انگشتان پسرچه ۱۸‌ماهه از بین تیغه‌های چرخ گوشت خبر داد. روحالله مهری، مدیرعامل سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان از رهاشاری انگشتان پسرچه ۱۸‌ماهه از بین تیغه‌های چرخ گوشت توسط آتشنشانان، خبر داد.وی گفت: در این حادثه ناخواسته، پسرچه دوساله بر اثر بی احتیاطی دست خود را در چرخ گوشت فرو می‌برد که سبب گرفتارنشدن دست کودک درون چرخ گوشت می‌شود. مدیرعامل سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی

دستگیری سارق خودرو در مردودشت

وی افزود: سارق در تحقیقات پلیس به سرقت خودرو اعتراف کرد و با تشکیل پرونده مقتضای جهت ادامه تحقیقات به پلیس اگاهی منتقل شد. سرهنگ نوشاد رعایت نکات امنیتی را مهم ترین عامل خود استفاده سارقان عنوان و از مردم درخواست کرد ضمن تجویز خودرو خود به سیستم‌های ایمنی، در توقی‌های کوتاه مدت ضمن بالا بردن شیعه‌های خودرو، درب آن را نیز قفل کرده و از قرار دادن اشیای قیمتی در داخل آن خودداری کنند.

توقیف خودروهای متخلف در خرمید

فرمانده انتظامی خرمید از توقیف ۹ دستگاه خودروی متخلف در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ علی‌اکبر کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس، بیان کرد: مأموران کلانتری خرمید در اجرای طرح مبارزه با خودروهای دارای تغییر وضعیت، موفق شدند ۹ دستگاه خودروی متخلف را متوقف کنند.وی با بیان اینکه خودروها به پارکینگ منتقل یافتند، گفت: رانندگان برای سیر

اجرای طرح برخورد با خودروهای هنجارشکن در کوار

فرمانده انتظامی کوار از توقیف ۱۹ دستگاه خودرو در طرح برخورد با خودروهای شونی و دارای تغییر وضعیت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ سیدمحمد یوسفی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: طرح توقیف خودروهای شونی و دارای تغییر وضعیت با هدف ارتقای امنیت اجتماعی، انتظام بخشی و جلوگیری از بروز تخلفات رانندگی و هنجارشکنی در معابر شهری و بیرون شهری شهرستان کوار به مدت ۳ روز به اجرا درآمد.

وی افزود: در راستای این طرح مشترک، مأموران پلیس راهور با همکاری عوامل انتظامی شهرستان خرمید و پلیس راهور به عمل متخلف همچون تغییر وضعیت خودرو عدم نصب پلاک و پلاک مخفی، نصب تجهیزات پلیسی و سیستم صوتی غیرمترعارف و تغییر در سیستم اکروز توقیف و به پارکینگ منتقل کردند.

فارس

توقیف ۳۲ دستگاه خودرو متخلف و شوتی در کوه‌نپار



فرمانده انتظامی کوه چنار از توقیف ۳۲ دستگاه خودروی متخلف و شوتی طی هفته گذشته در این شهرستان خبر داد.سرهنگ حسینعلی حسینی یزویی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در تشریح این خبر، بیان کرد: در اجرای طرح برخورد با خودروهای شونی، مأموران انتظامی این شهرستان حین گشت‌زنی و ایست و بازرسی موفق در محروهای مواصلاتی با هماهنگی قضایی، ۳۲ دستگاه خودروی متخلف که در حال تردد بودند را توقیف کردند و به پارکینگ اختصاصی افزود: برخی از این خودروها حامل کالاهای قاچاق بودند که جالگاهه برای آنها پرونده تشکیل و به مراجع قضایی معرفی شدند.فرمانده انتظامی شهرستان خرمید، بیان داشت: این طرح با جدیت در دستور کار قرار دارد و پلیس با رانندگان متخلفی که باعث به خطر افتادن جان مردم در جاده‌ها می‌شوند، برخورد قاطع خواهد کرد.

پایان اقدامات مجرمانه سارق محتویات خودرو در داراب



فرمانده انتظامی داراب از دستگیری یک نفر سارق سابقه دار ۶ قفره سرقت محتویات و قطعات خودروی خبر داد.سرهنگ سیدرحمان هاشمی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس با تأکید بر اینکه مقابله با سرقت و ناهنجاری اجتماعی، عزم همگانی را می‌طلبد، اظهار داشت: به‌ررسود قاطع پس با سارقان و ایجاد فضای ناامن برای آنها و از طرفی ارتقای سطح آگاهی عمومی با تشدید اقدامات پیشگیرانه، موجب کاهش وقوع سرقت می‌شود.وی در ادامه با بیان اینکه پلیس فقه‌های اخیر با توجه به وقوع چند قفره سرقت محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان داراب، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت، افزود: مأموران واحد تجسس کلانتری ۱۲ برق این فرماندهی با بررسی های میدانی، یک سارق سابقه‌دار را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی داراب به دستگیری سارق با اقدامات پلیسی صورت گرفته اشاره و اضافه کرد: این متهم سابقه‌دار به ۶ قفره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کرد و به پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.این مقام انتظامی با بیان اینکه مشارکت مردم و دستگاه‌ها و همکاری با پلیس برای کاهش وقوع سرقت امری ضروری است، خاطار نشان کرد: با رعایت اصول حفاظتی و مراقبتی و همچنین توجه به شیوه‌های پلیس می‌توان از وقوع سبازی را سرقت‌ها پیشگیری کرد.

ناکامی راننده نیسان در انتقال دام‌های قاچاق در ممسنی

فرمانده انتظامی ممسنی از کشف ۶ رأس گوساله فاقد مجوز در بازرسی از یکدستگاه وانت نیسان خبر داد.سرهنگ سیدمحمد صدراپی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس، اظهار داشت: اکیب گشت کلانتری حین گشت زنی در حوزه استنفاطی به یکدستگاه وانت نیسان مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی در بازرسی از این خودرو موفق شدند ۶ رأس گوساله فاقد مجوز حمل را کشف کنند.فرمانده انتظامی ممسنی با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش اموال مشکوفا ۲ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: راننده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

کشف کالای قاچاق از خودرو شونی در سپیدان

فرمانده انتظامی شهرستان سپیدان از کشف ۱۶۸ جفت کشف خارجی قاچاق به ارزش ۴ میلیارد ۲۰۰ میلیون ریال خبر داد.سرهنگ ذبیح الله رضایی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس، اظهار داشت: در اجرای طرح برخورد با خودروهای شونی و مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی حین گشت کنترل محروهای مواصلاتی به یک خودرو سمند مشکوک شدند و با اقدامات فنی آن متوقف کردند.وی افزود: مأموران در بررسی از این خودرو ۱۶۸ جفت کشف خارجی قاچاق را کشف کردند.فرمانده انتظامی سپیدان با بیان اینکه ارزش اموال مشکوفا را ۴ میلیارد ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص راننده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.



با توقیف ۲ شناور خارجی در آب های سرزمینی خلیج فارس ۵/۱ میلیون لیر سوخت قاچاق کشف شد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر کگیلیوبه و بویراحمد گفت: خانواده ۹ نفره گرفتار در از نغاات منطقه چاروسا با تلاش امدادگران هلال احمر نجات یافتند

سپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی کگیلیوبه و بویراحمد گفت: حوادث رانندگی در شهرستان بویراحمد ۲ کشته و ۶ مصدوم برجا گذاشت

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کگیلیوبه و بویراحمد گفت: مرد ۴۰ ساله کاهی شهر سی سخت هنگام طبیعتگردی بر اثر آری قلبی در گذشت